
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Dobbelthus i Gran Alacant - Nybygg
GRAN ALACANT 285.000€ ID # N6063

93m2 3 3 132m2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • A/C • Nær golfbane
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Beskrivelse

3 SOVEROMBUNGALOWER I EKSKLUSIVT BOLIG I GRAN ALACANT!

Oppdag denne eksklusive boligen til bungalower fra 86,28 m² med en hage på 64 m² og med 2 eller 3 soverom. Det er en privat
urbanisering, som har et felles basseng, hageområder og lekeområde for barn for å nyte fritiden.

Boligen ligger  i  Cape of  Santa  Pola,  mellom fjellene og Carabassí  -stranden.  Med tilbudet  av  alle  tjenester,  fremhever  et
kjøpesenter noen få meter unna, med mote, et stort område med fritid, tjenester og restauranter, bensinstasjon, bussholdeplass,
etc.  ...  Det  grenser  til  hovedveien,  på  den  ene  hånden,  og  Middelhavet  på  østsiden,  med  fine  sandstrender  og  omfattende
furuskog.

Bungalowene er i to etasjer, med finish av høy kvalitet, store parkeringsplasser og terrasser for å nyte solen hele året! Den leveres
med installasjon av to klimaanlegg, et kjøkken med ovn, en induksjon keramisk koketopp og en avtrekkshette.

-12 km fra Alicante-Elche internasjonale lufthavn
-6 km fra Santa Pola
-23 km fra Alicante

Nyt komforten i mellomrommene i et privilegert område!

Plassering

Gran Alacant, Costa Blanca Sør, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er et
populært sted både for fastboende og turister som ønsker seg en avslappende kystferie.

Gran Alacant er kjent for sine vakre sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsportaktiviteter. Området har også...
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